
 
 

 
 
 

HJÄLP OSS HJÄLPA! 
 

 
NeverNeverLand är en djurrättsorganisation som sätter den utsatta hunden i centrum.  
Vi grundades för fem år sedan och har sedan dess ca 400 hundar placerade i norden. Vi jobbar i 
huvudsak med hundar ifrån Irland, där hundhållningen i förhållande till Sverige är katastrofal. 
Tiotusentals hundar får inte chansen till ett värdigt liv och detta sker varje år. 
Vi i NeverNeverLand strävar efter att kastrerade hundar så att gatuhundarna minskar - mot avel på 
hundar med okänt ursprung, bättre information till Irländska befolkningen, så att i slutändan mängden 
av oönskade hundar skall minska radikalt. 
Nedan följer några exempel på hundarnas situation: 
 
Greyhounds 
Vi är ej emot hundkapplöpning som sådan, men vi är helt emot oansvarigt ägarskap och den 
Industriella hanteringen av hundar. 
 
Kapplöpningsindustrin i sig föder upp omkring ca 20 000 valpar. Efter 3 år är det endast en stor 
minoritet av dessa som befinner sig i livet. Endast de hundar som är snabba nog vid testloppen (vid 
18-24 månaders ålder) går vidare till en karriär på banan. 
Även hundar som skadar sig rensas ut. De hundar som har tur hamnar i rescues för att omplaceras. 
Resten går en säker död till mötes. Men det finns ansvarsfulla ägare och tränare som tar ansvaret för 
sina hundar både under och efter deras karriär.  
 
Avelshundar av populära raser, sk. mode- raser. 
Irland anses vara "The puppy farming capital of Europe" Avelshundarna hålls under fruktansvärda 
förhållanden. Tikarna bor i små burar och betäcks efter varje löp, tills deras kroppar inte längre orkar 
mer. Inför jul ökar produktionen avsevärt. "Julklappsvalpar" är oerhört populärt. När skolorna sedan 
börjar efter jullovet fylls de lokala dogpoundsen upp till bredden. Väl i pounden har hunden 5 dagar på 
sig att bli hittat/adopterad, efter det avlivas den. 
 
Samarbetet med Irland har dock aldrig uteslutit att vi hjälper svenska omplaceringshundar. 
Vi har sedan starten 2003 arbetat aktivt med att förbättra förhållandena för hundarna, inte bara i 
poundsen, utan vi är också ute i Irländska skolor och informerar. NeverNeverLand strävar mot att få 
antalet övergivna hundar i poundsen halverade, genom vår aktiva närvaro på Irland. Gå gärna in och 
läs mera om oss! Tack på förhand! 

 
Vi vill påverka och kan göra det med er hjälp! 
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